
Uchwała Nr 184/1063/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego  na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 620,- 620,-  

 02002  Nadzór nad gospodarką 

leśną 

620,- 620,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                   

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań , poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 620,- 

- zwiększenie o kwotę  620,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

620,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  620,- 

600   Transport i łączność 142 959,- 142 959,-  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 142 959,- 142 959,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  142 959,-     

- zwiększenie o kwotę           

  142 959,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 22 594,- 

  4260 Zakup energii 7 305,-  

  4270 Zakup usług remontowych 129 907,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  120 290,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 75,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 75,-  

  4430 Różne opłaty i składki 3 619,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 053,-  

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 000,- Zwiększenie o kwotę 1 000,-       

w planie wydatków zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki 

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 1 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,- 

710   Działalność usługowa 3 941,- 3 941,-  

 71015  Nadzór budowlany 3 941,- 3 941,- Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie             

z potrzebami wynikającymi         

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 941,- 

- zwiększenie o kwotę  3 941,-  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 1 111,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 830,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 879,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

16,-  

  4260 Zakup energii 500,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 64,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

742,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-  



  4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 

40,-  

720   Informatyka 5 899,- 5 899,-  

 72095  Pozostała działalność 5 899,- 5 899,- Przeniesienie w planie               

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  5 899,- 

- zwiększenie o kwotę  5 899,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

285,-  

  4270 Zakup usług remontowych 5 614,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 899,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne              

i ochrona 

przeciwpożarowa 

108 038,- 108 038,-  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

108 038,- 108 038,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  108 038,-     

- zwiększenie o kwotę           

  108 038,- 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom                           

i funkcjonariuszom 

24 916,-  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

6 279,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń 

 6 279,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

342,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 133,-  

  4180 Równoważniki pieniężne                       

i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy                           

oraz pozostałe należności 

4 583,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 100 755,- 

  4220 Zakup środków żywności                                  236,-  

  4260 Zakup energii 4 790,-  

  4270 Zakup usług remontowych 44 490,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 329,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  18 000,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 739,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 940,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 265,- 

758   Różne rozliczenia 1 000,-  Zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

rezerwy ogólnej                             

z przeznaczeniem na opłatę 

kosztów sporządzenia aktu 

notarialnego za zakup działki  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 000,-  

  4810 Rezerwy 1 000,-  

801   Oświata i wychowanie 179 821,- 179 821,-  

 80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 

198,-  198,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  198,- 

  4260 Zakup energii 150,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 48,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 48,- 



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 150,- - zwiększenie o kwotę  198,- 

 80111  Gimnazja specjalne 404,- 404,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  404,- 

- zwiększenie o kwotę  404,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 404,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 404,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 4 516,- 36 636,- Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zwiększenie o kwotę  7 000,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  2 880,- 

3. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  1 636,- 

- zwiększenie o kwotę  29 636,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 636,- 34 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 610,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26,- 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 880,-  

 80130  Szkoły zawodowe 130 078,- 75 795,- Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. Plan finansowy – Starostwo  

    Powiatowe  

- zmniejszenie o kwotę 30 300,- 

2. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

3. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  5 742,- 

- zwiększenie o kwotę  8 059,- 

4. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  650,- 

- zwiększenie o kwotę  650,- 

5. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 84 710,- 

- zwiększenie o kwotę  65 410,- 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                   

z budżetem i kalkulacją 

kosztów na 2017 rok                        

na realizacje przedsięwzięcia 

„Lokalny Ośrodek Wiedzy                   

i Edukacji-Stalowe LOWE”               

w ramach projektu pn. 

„modeLowe Lokalny Ośrodek 

Wiedzy i Edukacji                              

dla obszarów zdegradowanych                                  

i defaworyzowanych”, (Umowa 

Nr 3/LOWE/2017 z 29.09.2017 

roku), poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  664,- 

- zwiększenie o kwotę  664,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

36 300,- 61 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 000,- 1 000,- 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 9,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,-  

  4121 Składki na Fundusz Pracy 53,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10,- 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  45,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 000,- 

  4211 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 622,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

1 600,-  

  4260 Zakup energii 54 710,- 800,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  650,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 252,-  

  4301 Zakup usług pozostałych 623,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 000,- 150,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,-  

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,-  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 500,- 7 109,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

640,-  



  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 400,- 400,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie               

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Mobilność nauczycieli – 

europejska jakość kształcenia” - 

Umowa Nr 2016 - 1- PL01 – 

KA101 – 024665 z dnia 

14.06.2016 r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 12,- 

- zwiększenie o kwotę  12,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

32 600,- 44 900,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 29 700,- 

- zwiększenie o kwotę  39 700,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę 2 900,- 

- zwiększenie o kwotę  5 200,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 44 500,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 500,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

600,-  

  4260 Zakup energii 24 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych 300,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  700,-  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 400,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,-  

 80146  Dokształcanie                                   

i doskonalenie nauczycieli 

3 965,- 3 965,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

1. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  165,- 

- zwiększenie o kwotę  165,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  3 800,- 

- zwiększenie o kwotę   3 800,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 100,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 965,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 865,- 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                      

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych   

oraz szkołach artystycznych      

1 700,- 11 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                      

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 700,- 

- zwiększenie o kwotę  11 000,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,-  



  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

600,-  

  4260 Zakup energii 100,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,-  

 80195  Pozostała działalność 6 360,- 6 923,- Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSP Nr 2 zgodnie                

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu  pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia                       

na zawodowców” w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 2020 – 

Umowa Nr RPPK. 09.04.00-18-

0057/16-00 z dnia 08.11.2016r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 360,- 

- zwiększenie o kwotę  6 360,- 

 

Zwiększenie o kwotę 563,-            

w planie wydatków ZSP Nr 2 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 000,-  

  4309 Zakup usług pozostałych 360,-  

  4417 Podróże służbowe krajowe  6 000,- 

  4419 Podróże służbowe krajowe  360,- 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 563,- 

852   Pomoc społeczna  23 850,- 23 850,-  

 85202  Domy pomocy społecznej 21 000,- 21 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków DPS zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 21 000,- 

- zwiększenie o kwotę  21 000,-   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 100,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 21 000,- 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

1 000,-  

  4260 Zakup energii 2 030,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

830,-  

  4430 Różne opłaty i składki 1 040,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

2 850,- 2 850,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 850,- 

- zwiększenie o kwotę  2 850,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 050,- 

  4260 Zakup energii  850,- 

  4270 Zakup usług remontowych 1 150,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  850,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 100,- 

 

853   Pozostałe zadania                       

w zakresie polityki 

społecznej 

9 298,- 9 298,-  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 9 298,- 9 298,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  9 298,- 

- zwiększenie o kwotę  9 298,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

120,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

3 270,-  



  4260 Zakup energii 3 695,-  

  4270 Zakup usług remontowych 721,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 187,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 038,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

54,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 241,-  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 3 260,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

481,- 481,-  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

481,- 481,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  481,- 

- zwiększenie o kwotę  481,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                  

do wynagrodzeń 

200,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

206,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 406,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

75,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  75,- 

   Razem  wydatki 475 907,- 475 907,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


